



California Fair Political Practices Commission

April 12, 1991

George H. Cunningham
Registrar of Voters
San Joaquin County
P.O. Box 810
Stockton, CA 95201

Re: Combined Campaign Report
Our File No. I-91-187

Dear Mr. Cunningham:

This is to confirm advice provided to your office on March 22, 1991, regarding the campaign disclosure provisions of the Political Reform Act (the "Act").^{1/} This letter constitutes written advice under Section 84205.

Section 84205 states:

The commission may by regulation or written advice permit candidates and committees to file campaign statements combining statements and reports required to be filed by this title.

A special election to fill a vacant school board position has been called for the County of Stockton. The election date is July 16, 1991. The closing date for the second pre-election statement due in connection with the election (Section 84200.8) is June 29, 1991, one day prior to the closing date for the semi-annual statement due for the first six months of 1991 (Section 84200). To avoid confusion, candidates being voted on in that election, their controlled committees and committees primarily formed to support or oppose candidates in that election should file campaign

^{1/} Government Code Sections 81000-91015. All statutory references are to the Government Code unless otherwise indicated. Commission regulations appear at 2 California Code of Regulations Section 18000, et seq. All references to regulations are to Title 2, Division 6 of the California Code of Regulations.

disclosure statements using the following schedule:

<u>Type of Statement</u>	<u>Period Covered</u>	<u>Filing Deadline</u>
1st Pre-Election	Jan. 1 ^{1/} - June 1	June 6, 1991
2nd Pre-Election	June 2 - June 29	July 4, 1991 ^{2/}
Semi-annual	June 30 - Dec. 31	January 31, 1992

If you have any questions regarding the above, please do not hesitate to contact me at (916) 322-5662.

Sincerely,

Scott Hallabrin
Acting General Counsel



By: Lynda Cassady
Political Reform Consultant

^{1/} The period covered by any statement begins on the day after the closing date of the last statement filed or January 1 if no previous statement has been filed.

^{2/} Because July 4, 1991, is an official state holiday, the filing deadline will be extended to the next business day, July 5, 1991.